
CEARA  
DOYEN* DO  ESTADO eleCt'C  

br 

C CA 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIA0 DE CANINDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2024022901-PE 

Aos vinte e seis dias do Ines de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Rodrigo Barbosa de Menezes, HOMOLOGA a adjudicação da 
licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 202402290I-PE, referente ao Processo Administrativo no 

20231128035-ADM.  

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

35.649.638/0001-32 - MN EMPREENDIMENTOS E 
SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELLME 

r— 

Descrição Marca Qtd. 

PIJAMA CIRÚRGICO EM f'  
OXFORD  COM 
LOGOMARCA DO 
ORGÃO BORD  ADO.  
CONJUNTO CALÇA E 
BLU 
JALECOS EM  OXFORD  
NA COR BRANCA 
BORDADOS COM I PRÓPRIA 135,0 
LOGOMARCA DO  
°RCA°.  
CAMISA GOLA POLO, 
COMPOSIÇÃO 50% 
POLIESTER, 50% 
ALGODÃO COM 
LOGOMARCA DO 
ORGÃO B 
BLUSAS DE MALHA  
Two  GOLA CARECA 
TAMANHOS VARIADOS I PRÓPRIA 160.0 
E PERSONALIZAÇÃO 
DE ACORDO 

•  
BLAZE  FEM1NIMO  
BASIC()  EM  OXFORD,  
MODELO  SLIM  COM I PRÓPRIA 30.0 , 

DOIS BOLSOS E UNI 
BOTÃO.  
BLAZE  MASCULINO 
BÁSICO EM  OXFORD,  
MODELO  SLIM  COM PRÓPRIA 20.0 
DOIS BOLSOS E DOIS 
BOTÓES. 
ROUPAS MASCULINAS, 
POLIBRIM LIGTHT PRÓPRIA 50.0 
67%C0 E 33% PES, 
185G/1\12, 1,60M 
LENÇOIS COM  
ELASTIC°  PARA 
MACAS, TERGAL PRÓPRIA 50.0 
50%C0 E 50%PES, 180 
FIOS, 1 95 X 0,70M 
LENÇOL SEM 
ELASTICO EM TÉS,ERGAL 

PRÓPRIA 100.0 
50%C0 X 50% P 180 
FIOS, 2,50 X 1,70M ,,,, 
BATAS, POLIBR1M 
LIGTFIT 67%C0 E 33% PRÓPRIA ( 100.0 
PÉS, 185G/M2, 1,60M  

Und. 

UND 

V.  Ref.  

96,75 

V.  Unit.  

89,00 

V. Total 

13 350,00 

UND 105,52 89,00 12,015,00 

UND 79,19 49,00 4.410,00  

UND 52,90 27,00 4.320,00 

UND 118,75 118,00 3.540,00 

UND 133,56 133,00 2.660,00 

UND 144,00 130,00 6.500,00 

UND 69,69 69,00 3.450,00 

UND 83,77 83,09 8.300,00 

UND 1, 89,96 i 89,00 8.900,00 

PRÓPRIA 150.0 

Consórcio Público de Saúde da Microrregido de Caninde — CPSMCA.  

E-mail:  cpsmca.can1nde21@gmail.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - Caninde — Ceara'. • CEP 
CNPJ 13.179.412/0001-82 62700-000 

INTEGRANTES: Boa Viagem; Caninde; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceara. 



100.0 UNO 25,63 25,00 2.500,00 

25.0 UNO  85,64 74,00 1.850,00 

50.0 END  74,63 69,00 3.450,00 

UNO 62,30 49,00 2.450,00 

UNO 34,00 33,00 660,00 

UND 36,89 i 36,00 720,00 

Total RS 79.075,00  

CAi CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIA0 DE CANINDÉ 

12 

TOALHAS DE ROSTO, 
FELPUDO 95%C0 E 5% 
PES, 3800/M2, 0,44 X 
0,80M 
CAMPO GRANDE, 
POLIBRIM 67%C0 E 33% PRÓPRIA 
PES, NA COR AZUL, 1,20 
X  1 20M   _ 
CAMPO WD10 
POLIBRIM 67%C0 E 33% PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PES, NA COR AZUL, 1,0 
X Q80M 
CAMPO FENESTRADO 
POLIBRIM 67%C0 E 33% 
PES, NA COR AZUL, 0,60 
X 0,55M 
ENVELOPE PA 
POLIBRIM 67%C0 E 33% 
PES, NA COR AZUL, 
MODELO PADRAO 
ENVELOPE BISTURI 
POLIBRIM 67%C0 E 33% 
PES, NA COR AZUL, 
MODELO PADRÃO 

13 

14 

15 

16 

Homologado para MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS IRELI-ME inscrita no 
CNP3/MF N° 35.649.638/0001-32, pelo melhor valor de R$ 79.075,00 (setenta e nove mil e setenta e cinco reais), em 

26/03/2024. 

Canindé-CE 26 de marco de 2024 

RODRIGO B  
Seer  

Consórcio Público de  Sande  da icrorregião de Canindé  

Consórcio Público de  Sande  da Microrregiáo de Canindé — CPSMCA.  
E-mail:  cpsmca.caninde21@gmail.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - Canindé — Ceara. • CEP 

CNPJ 13.179.412/0001-82 62700-000 

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceara. 


	Page 1
	Page 2

